

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตท่อประปาเพื่อการอุปโภคบริโภคในครัวเรือน บ้านป่าก่อ หมู่ 9
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 343,400.- บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการขยายเขตท่อประปาเพื่อการอุปโภค บริโภคในครัวเรือน บ้านป่าก่อ หมู่ 9

วางท่อ pvc ขนาด \varnothing 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาวรวม 4,160 เมตร จำนวน 3 จุด ดังนี้

จุดที่ 1 เริ่มต้นจากที่นางทองคำ สืบสิงห์ ถึงที่นายเนา บุญยิ่ง ยาว 1,360 เมตร

จุดที่ 2 เริ่มต้นจากที่นายภู คำทอง ถึงที่นางหนูพร พวงปัญญา ยาว 1,949 เมตร

จุดที่ 3 เริ่มต้นจากที่นางคำภา ชูบุญ ถึงที่นายอำคา บุญโสม ยาว 851 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณวันที่ 20 พฤษภาคม 2565 เป็นเงิน 347,600.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.1)

- แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายสุวิทย์ อุทธสิงห์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
6.3 นายสุพรรณ เสาเวียง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบฟอร์มการประมาณราคางานอาคาร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างประจำปีงบประมาณ 2565

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
 ประเภทงาน ขยายเขตประปาเพื่อการเกษตร หมู่บ้านป่าก่อ หมู่ที่ 9 ยาว 4,160 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าก่อ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองเหล่า อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
 จุดที่ 1 เริ่มต้นจากที่ถนนางทองคำ สิบสิงห์ ถึงที่นายนายเนาว์ บุญยิ่ง ยาว 1,360 เมตร
 จุดที่ 2 เริ่มต้นจากที่นายนายภู คำทอง ถึงที่นายนางหนูพร พวงปัญญา ยาว 1,949 เมตร
 จุดที่ 3 เริ่มต้นจากที่นายนางคำภา ชูบุญ ถึงที่นายนายอำคา บุญโสม ยาว 851 เมตร
 เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า ออกแบบและรายการ
 แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการโดย นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2565
 (ราคาพาณิชย์เดือนเมษายน 2565 ราคาน้ำมัน 32 บาท)

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	266,267.30	1.3056	347,638.59	เงื่อนไข
2	ประเภทงาน ทาง				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
3	ประเภทงานชลประทาน				- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	- เงินประกันผลงาน 0 %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			347,638.59	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			347,600.00	

ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกกร้อยบาทถ้วน)

ประมาณการ

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้ตรวจสอบ

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางระวีวรรณ มัตถนุ)

(นายปกรณ์ โสมเกษตรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสุวิทย์ อุทกสิงห์)

(นายเย็น เชื้อสิงห์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า

(นายสุพรรณ เสาเวียง)

รายละเอียดการ ขยายเขตประปาเพื่อการเกษตร หมู่บ้านป่าก่อ หมู่ที่ 9 ยาว 4,160 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าก่อ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
 จุดที่ 1 เริ่มต้นจากที่น่านางทองคำ สิบสิงห์ ถึงที่น่านายเนาว์ บุญยิ่ง ยาว 1,360 เมตร
 จุดที่ 2 เริ่มต้นจากที่น่านายภู คำทอง ถึงที่น่านางหนูพร พวงปัญญา ยาว 1,949 เมตร
 จุดที่ 3 เริ่มต้นจากที่น่านางคำเกา ชูบุญ ถึงที่น่านายอำคา บุญโสม ยาว 851 เมตร

แบบเลขที่

เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล่า อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการโดย นายปรกรณ์ โสมเกษตรินทร์ เมื่อวันที่ 20 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2565
 (ราคาพาณิชย์ เดือนเมษายน 2565 ราคาน้ำมัน 32 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วย ละ	จำนวนเงิน บาท/สด.	หมายเหตุ
1	ท่อPVC ขนาด \varnothing 2 นิ้ว ชั้น 8.5 (ชนิดปลายบาน)	1,040.00	ท่อน	185	192,400.00	
2	ปลั๊กอุด ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	3	อัน	18	54.00	
3	ข้องอ 90 องศา ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	28	อัน	26	728.00	
4	กาวทาท่อ PVC ขนาด 1,000 กรัม	20	กระป๋อง	345	6,900.00	
5	ข้อต่อสามทาง ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	1	อัน	37	37.00	
6	ประตุน้ำ PVC ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	6	อัน	71	426.00	
7	ข้อต่อสามทาง \varnothing 2 นิ้ว สด 1/2 นิ้ว	76	อัน	46	3,496.00	
8	ท่อPVC ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	10	ท่อน	40	400.00	
9	ปลั๊กอุด ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	76	อัน	5	380.00	
	ค่าวัสดุ				204,821.00	
	ค่าแรง				61,446.30	
	ค่าวัสดุและค่าแรง				266,267.30	
	Factor F 1.3056				81,371.28	
	รวมเป็นเงิน				347,638.59	
	ขอเบิก/ขอเบิกเพียง				347,600.00	

ประมาณการ


 (นายปรกรณ์ โสมเกษตรินทร์)